~0hon
FORMATICUS

BAR A FROMAGES — FROMAGERIE

Taxes et services compris prix en euros TTC.






é EAUX MINERALES

Eau minérale Abatilles plate
Eau minérale Abatilles pétillante
Perrier

\&&)) BOISSONS FRAICHES

Coca / Coca Zero Jus de Poire Fermier
La ferme des Grimaux,verre

Jus de Pomme, cideral

Jus de Pomme Pétillant, verre

Digestifs
Whisky, Gin 4 épices , Eau deviepoiré

i
(P BOISSONS CHAUDES

Café
Thé, infusion

Taxes et services compris prix en eurosTTC.

75cl
75cl
33cl

33cl
25cl
33cl
25cl

7€
7€
4,50€

4,50€
3,50€
4,60€
4,50€

8,50€

2,50€
4,50€

"1 BIERESET CIDRES

Pression MADDAM, blonde bio de Chablis
Pression MADDAM, blonde bio de Chablis

Cideral, demi sec, doux, brut, bouteille
Cideral, cidre de caractére, bouteille

| cocktais Y

Porn Star Martini
Fruité, doux et acidulé (vodka, fruits de la passion & vanille)

Moscow Mule
Epicé et rafraichissant (vodka, jus de citron & gingembre)

Aperol Spritz
Rafraichissant et amer (Aperol, eau gazeuse & prosecco)

Rive Gauche
Rafraichissant et floral (liqueur Saint-Germain & prosecco)

Taxes et services compris prix en euros TTC.

25cl
50cl

33cl
75cl

4,80€
8,20€

7,90€
18€

12€

12€

12€

12€



© VINS AU VERRE T

CHAMPAGNE

Champagne - EPC- Brut

BLANC

Bourgogne Chardonnay “Les Chaumes”Domaine Charton
Alsace - Gewdirztraminer - Schlegel-Boeglin

Vallée du Rhéne - Cairanne - Chateau Serre Blanc - Bio

ORANGE

Languedoc-Roussillon - Orage- Torredemer Mangin - Bio

ROUGE

Bourgogne Pinot noir “Fleur de pinot - en jolie bois” Domaine Charton

Cotes du Rhone - Plan de dieu - Chateau Serre Blanc - Bio
Saumur-Champigny - Domaine des Sables Verts - Bio
Bordeaux Graves -Chateau Crabitey

CHAMPAGNES

Champagne - EPC- Brut
Champagne - EPC- Blancs de Blancs -Brut

VINS ROSES

Cote de Provence Cuvée César Brézillou

Taxes et services compris prix en euros TTC.

NM

2023
2021
2024

2024

2023
2023
2023
2020

12cl
15€

12€
8€
10€

10€

12€
8€

10€

75cl

65€
75€

75cl

30€

VINS BLANCS

Alsace - Gewtlrztraminer - Schlegel-Boeglin

Alsace - Riesling - Schlegel Boeglin

Sancerre -Silex -Domaine Delaporte

Sancerre -Les Monts Damnés -Domaine Delaporte
Mons Peronis - Domaine des Sénons (Yonne) - Bio
Chablis Sainte Claire Domaine Jean-Marc Brocard - Bio

Chablis - Domaine de la Motte
Bourgogne “Les Chaumes” Domaine Vincent Charton
Mercurey “Clos de la Chiquette” Domaine Vincent Charton

Mercurey ler Cru “Clos du Roy” Domaine Vincent Charton

2021
2021

2022

2021
2023
2022

2023
2023
2024
2024

Puligny-Montrachet ler cru “Les pucelles” Domaine Antonin Guyon 2020

Corton Charlemagne Grand Cru Domaine Antonin Guyon

Vallée du Rhone - Cairanne - Chateau Serre Blanc - Bio

Chateauneuf-du-Pape - “La fontaine” Alain Jaume - Bio

VINS ROUGES

Alsace Pinot noir Schlegel Boeglin

Bordeaux Graves -Chateau Crabitey

Domaine des Sénons - Pinot Noir - Fracta Corda (Yonne) - Bio
Irancy -Ferrari -Domaine Saint Germain

Bourgogne “Fleur de pinot - en jolie bois” Domaine Charton
Mercurey “Veilles Vignes” Domaine Vincent Charton

Hautes cotes de nuits Dames de Vergy Domaines Antonin - Bio
Savigny-les-Beaune - Les Goudelettes - Domaine Antonin Guyon
Gevrey Chambertin - La Justice - Domaines Antonin Guyon - Bio

Beaujolais - La Savoye - Domaine Raphaél Chopin - Bio
Morgon - Les Charmes- Domaine Raphaél Chopin - Bio

Sancerre -Silex - Domaine Delaporte
Sancerre -Cuvée Cul de Beaujeu - Domaine Delaporte
Saumur- Champigny - Domaine des Sables Verts

Cotes du Rhone - Plan de dieu - Chateau Serre Blanc - Bio
Vallée du Rhéne - Cairanne Chateau Serre Blanc - Bio
Crozes Hermitages - Esquisse - Domaine Hauts Chassis - Bio
Chateauneuf-du-pape Les origines Domaine Alain Jaume

2018

2023
2019

2021
2020

2023
2020

2023
2023
2023
2019
2023

2022
2023
2021
2020
2023
2023
2022

2024
2017

Taxes et services compris prix en euros TTC.

75¢cl

30€
30€

50€

60€
38€
45€

35€
60€
80€
110€
240€
280€

35€
75€

25€
35€

45€
30€

40€
70€

85€
90€
35€
45€
50€
60€
40€
30€
45€

40€
90€



