



*Taxes et services compris prix en euros TTC.*





## EAUX MINÉRALES

Eau minérale Abatilles plate	75cl	7€
Eau minérale Abatilles pétillante	75cl	7€
Perrier	33cl	4,50€



## BIÈRES ET CIDRES

Pression MADDAM, blonde bio de Chablis	25cl	4,80€
Pression MADDAM, blonde bio de Chablis	50cl	8,20€
Cideral, demi sec, doux, brut, bouteille	33cl	7,90€
Cideral, cidre de caractère, bouteille	75cl	18€



## BOISSONS FRAICHES

Coca / Coca Zero Jus de Poire Fermier	33cl	4,50€
La ferme des Grimaux, verre	25cl	3,50€
Jus de Pomme, cideral	33cl	4,60€
Jus de Pomme Pétillant, verre	25cl	4,50€
Digestifs		
Whisky, Gin 4 épices , Eau deviepoiré		8,50€



## COCKTAILS



### Porn Star Martini

Fruité, doux et acidulé (vodka, fruits de la passion & vanille) 12€

### Moscow Mule

Épicé et rafraîchissant (vodka, jus de citron & gingembre) 12€

### Aperol Spritz

Rafraîchissant et amer (Aperol, eau gazeuse & prosecco) 12€

### Rive Gauche

Rafraîchissant et floral (liqueur Saint-Germain & prosecco) 12€



## BOISSONS CHAUDES

Café		2,50€
Thé, infusion		4,50€

Taxes et services compris prix en euros TTC.

Taxes et services compris prix en euros TTC.

## VINS AU VERRE

<b>CHAMPAGNE</b>		12cl
Champagne - EPC- Brut	NM	15€
<b>BLANC</b>		
Bourgogne Chardonnay "Les Chaumes" Domaine Charton		2023 12€
Alsace - Gewürztraminer - Schlegel-Boeglin		2021 8€
Vallée du Rhône - Cairanne - Château Serre Blanc - <b>Bio</b>		2024 10€
<b>ORANGE</b>		
Languedoc-Roussillon - Orage- Torredemer Mangin - <b>Bio</b>	2024	10€
<b>ROUGE</b>		
Bourgogne Pinot noir "Fleur de pinot - en jolie bois" Domaine Charton	2023	12€
Côtes du Rhône - Plan de dieu - Chateau Serre Blanc - <b>Bio</b>	2023	8€
Saumur-Champigny - Domaine des Sables Verts - <b>Bio</b>	2023	9€
Bordeaux Graves -Château Crabitey	2020	10€
<b>CHAMPAGNES</b>		75cl
Champagne - EPC- Brut		65€
Champagne - EPC- Blancs de Blancs -Brut		75€

<b>VINS ROSÉS</b>		75cl
Côte de Provence Cuvée César Brézillou		30€

## VINS BLANCS

		75 cl
Alsace - Gewürztraminer - Schlegel-Boeglin	2021	30€
Alsace - Riesling - Schlegel Boeglin	2021	30€
Sancerre -Silex -Domaine Delaporte	2022	50€
Sancerre -Les Monts Damnés -Domaine Delaporte	2021	60€
Mons Peroni - Domaine des Sénon (Yonne) - <b>Bio</b>	2023	38€
Chablis Sainte Claire Domaine Jean-Marc Brocard - <b>Bio</b>	2022	45€
Chablis - Domaine de la Motte	2023	35€
Bourgogne "Les Chaumes" Domaine Vincent Charton	2023	60€
Mercurey "Clos de la Chiquette" Domaine Vincent Charton	2024	80€
Mercurey 1er Cru "Clos du Roy" Domaine Vincent Charton	2024	110€
Puligny-Montrachet 1er cru "Les pucelles" Domaine Antonin Guyon	2020	240€
Corton Charlemagne Grand Cru Domaine Antonin Guyon	2018	280€
Vallée du Rhône - Cairanne - Château Serre Blanc - <b>Bio</b>	2023	35€
Châteauneuf-du-Pape - "La fontaine" Alain Jaume - <b>Bio</b>	2019	75€

## VINS ROUGES

		75 cl
Alsace Pinot noir Schlegel Boeglin	2021	25€
Bordeaux Graves -Château Crabitey	2020	35€
Domaine des Sénon - Pinot Noir - Fracta Corda (Yonne) - <b>Bio</b>	2023	45€
Irancy -Ferrari -Domaine Saint Germain	2020	30€
Bourgogne "Fleur de pinot - en jolie bois" Domaine Charton	2023	40€
Mercurey "Veilles Vignes" Domaine Vincent Charton	2023	70€
Hautes côtes de nuits Dames de Vergy Domaines Antonin - <b>Bio</b>	2023	45€
Savigny-les-Beaune - Les Goudelettes - Domaine Antonin Guyon	2019	85€
Gevrey Chambertin - La Justice - Domaines Antonin Guyon - <b>Bio</b>	2023	90€
Beaujolais - La Savoie - Domaine Raphaël Chopin - <b>Bio</b>	2022	35€
Morgon - Les Charmes- Domaine Raphaël Chopin - <b>Bio</b>	2023	45€
Sancerre -Silex - Domaine Delaporte	2021	50€
Sancerre -Cuvée Cul de Beaujeu - Domaine Delaporte	2020	60€
Saumur- Champigny - Domaine des Sables Verts	2023	40€
Côtes du Rhône - Plan de dieu - Chateau Serre Blanc - <b>Bio</b>	2023	30€
Vallée du Rhône - Cairanne Château Serre Blanc - <b>Bio</b>	2022	45€
Crozes Hermitages - Esquisse - Domaine Hauts Châssis - <b>Bio</b>	2024	40€
Châteauneuf-du-pape Les origines Domaine Alain Jaume	2017	90€